[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01 февраля 2019  года                                                                                              № 55
«Об утверждении лимитов потребления
 коммунальных услуг бюджетными учреждениями,
финансируемыми из бюджета Новоладожского

 городского поселения в 2019 году»
В соответствии Федерального закона от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Новоладожское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2019 год лимиты потребления коммунальных услуг бюджетными учреждениями, финансируемыми из бюджета Новоладожского город кого поселения согласно приложению №1.

2. Финансово-экономическому отделу администрации Новоладожского городского поселения принимать документы к оплате за потребленные коммунальные услуги в пределах установленных лимитов.

        3. Руководителям бюджетных учреждений под личную ответственность установить контроль над рациональным использованием потребляемых коммунальных услуг.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на зам.главы администрации Смольникову В.С.
Глава администрации                                                         О.С.Баранова
исп.  Егармина А.В.
(81363)31898

Приложение №1

к постановлению

администрации НГП

№____ от ___________ г.

Лимиты потребления
коммунальных услуг бюджетными учреждениями

МО Новоладожское городское поселение

на 2019 год.

	№ пп
	Предприятие
	Холодное водоснабжение

(тыс.м.куб/год)
	Водоотведение

(тыс.мы.куб/год)
	Тепловая энергия

(тыс.Гкал/год)
	Электроэнергия

(тыс.кВт/час в год)
	Прием и очистка ЖБО

(тыс.м.куб/год)

	1
	Администрация Новоладожского городского поселения
	0,127
	0
	0,230
	25,000
	0

	2
	Администрация Новоладожского городского поселения

(уличное освещение)
	0
	0
	0
	600,000
	0

	2
	МБУ «Дивный град»
	0,344
	0
	0,057
	8,000
	0,400

	3
	МБУК «Новоладожский городской Дом культуры»
	0,420
	0,420
	0,150
	36,000
	0